
POSUDEK VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Teoretická východiska E-Learningu

Ivan Fidler

Cílem této bakalářské  práce  je vytvoření  elektronického kurzu pro výuku předmětu  E-

learning, který by měl pokrývat teoretická východiska e-learningu.

Cíl této práce byl splněn, jak je vidět převážně z kapitoly 7 a přiloženého cd-romu.

Autor  přistupoval  k řešení  dané problematiky samostatně  a  dokázal  řešit  vyskytující  se 

problémy. 

Práce svým rozsahem i zpracováním splňuje zadání a je členěná do sedmi hlavních kapitol: 

Formy  výuky  a  její  efektivita,  Distanční  vzdělávání  a  e-learning,  E-learningový  tým, 

Technologie v distančním vzdělávání,  Standardy a nástroje e-learningu, Současné trendy a 

Zpracování e-learningového kurzu.

Nedílnou součástí  bakalářské  práce je elektronický kurz na přiloženém cd-romu,  jehož 

funkčnost byla ověřena ve výukovém systému MOODLE. Tento elektronický kurz splňuje 

požadavky pro tvorbu distančních opor, má logickou strukturu a mohl by být využit při výuce 

předmětu KELE.

Práce je zpracována přehledně,  čistě a pečlivě.  K práci mám připomínku, která se týká 

chybějícího seznamu příloh.

I přes uvedenou připomínku a drobné gramatické chyby je práce na velmi dobré úrovni.

Autor práci pravidelně konzultoval a jeho přístup byl aktivní a tvůrčí.

Otázka k obhajobě: Jak jste schopen využít zkušenosti nabyté s tvorbou bakalářské práce 

ve Vaší praxi?

Předloženou práci doporučuji k obhajobě a hodnotím ji známkou výborně mínus.

V Pardubicích 3. 8. 2012            Ing. Renáta Máchová, Ph.D.
vedoucí bakalářské práce


